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NAVRHOVANÝ STAV
NOVÉ KONSTRUKCE

S1

S2

S2

S3

D.1.2-03

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

INVESTOR:

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

MÍSTO STAVBY:

VÝKRES:       ŘEZ - NS

Ing. Jaroslav Dvořák

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

        2xA4

Sodomka Lukáš
Klicperova 1541
539 01 Hlinsko

www.sonetbuilding.cz

      23/2017

      05/2017

Město Skuteč, Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč

k.ú. Skuteč 749168, parcela číslo st. 130

NÁZEV PROJEKTU:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
ZŠ SMETANOVA, SKUTEČ

(číslo parcely: st. 130; k. ú.: Skuteč [749168])

1:50

DÚS


